
Na temelju članka 41. Statuta Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 

6/17. i „Službene novine Istarske županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.) i članka 14. 

Odluke o javnim priznanjima Općine Lanišće („Službene novine Istarske županije”, broj 5/19.), 

a u svezi s točkom XII. Javnog natječaja za podnošenje pisanog prijedloga za dodjelu javnog 

priznanja Općine Lanišće u 2024. godini, KLASA: 061-01/24-01/01, URBROJ: 2163-23-

01/03-24-1, raspisanog dana 29. travnja 2024. godine te Prijedlogom Odbora za dodjelu javnih 

priznanja Općine Lanišće, KLASA: 061-01/24-01/01, URBROJ: 2163-23-01/03-24-3 od dana 

15. svibnja 2024. godine, povodom obilježavanja Dana Općine Lanišće, Općinsko vijeće 

Općine Lanišće na sjednici održanoj dana 20. svibnja 2024. godine donosi 

 

O D L U K U 

o dodjeli javnih priznanja Općine Lanišće u 2024. godini 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o dodjeli javnih priznanja Općine Lanišće u 2024. godini (dalje u 

tekstu: Odluka) utvrđuje se dodjela javnih priznanja Općine Lanišće u 2024. godini. 

 

Članak 2. 

Javna priznanja Općine Lanišće u 2024. godini dodjeljuju se u obliku PLAKETE 

OPĆINE LANIŠĆE (dalje u tekstu: plakete) na sljedeći način: 

­ Obrtu za servis kućanskih aparata i ugostiteljske opreme, te poljoprivredu, vl. 

Damir Medica, kao znak priznanja za doprinos u gospodarstvu i poljoprivredi na 
području Općine Lanišće; 

­ Lovačkom društvu „Ćićarija“ Lanišće, kao znak priznanja za doprinos u lovstvu na 
području Općine Lanišće; 

­ Domaćoj radinosti „Javor“, kao znak priznanja za doprinos u kulturi na području 
Općine Lanišće; 

­ OPG-u Ivan Mejak, kao znak priznanja za doprinos u stočarstvu na području Općine 

Lanišće; 

­ „Raspadalica“, obrtu za sport i rekreaciju, vl. Ankica Popović, kao znak priznanja 

za doprinos u turizmu na području Općine Lanišće. 
 

Članak 3. 

Plakete iz članka 2. ove Odluke izradit će se na staklenoj podlozi, a uručit će se 

imenovanima na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine Lanišće povodom 

obilježavanja Dana Općine Lanišće, dana 29. svibnja 2024. godine. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu prvoga (1.) dana od dana objave u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

KLASA: 061-01/24-01/01 

URBROJ: 2163-23-01/02-24-4 

Lanišće, 20. svibnja 2024. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Irena Šverko, v.r. 


